
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №567

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2021 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10211372 826690 Антофій Юлія Анатоліївна 125178 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060341

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

178,650

2 9475270 826690 Гелик Ольга Андріївна 206182 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0105434

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

154,450

3 9505241 826690 Манько Наталія Вікторівна 138681 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003182

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

157,500

4 8990845 826690 Низовець Ганна Сергіївна 178977 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014068

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

166,150

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9462099 844180

Андрієць Олеся Ігорівна 179512 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106736

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

136,400

2 9738330 844180

Волошенюк Ольга Миколаївна 159462 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005140

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

181,850

2



3 9147467 844180

Гірчук Анна Анатоліївна 159609 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041457

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

184,200

4 9324971 844180

Підлісна Діна Вікторівна 125512 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077986

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

166,550

5 9147457 844180

Стан Анастасія Олександрівна 159610 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036595

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

168,550

6 9938953 844180

Стратій Наталя Олександрівна 125501 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041665

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

166,150

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9780805 887223

Бабич Ольга Олегівна 125494 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030555

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

115,900

2 9992797 887223

Дзіс Карина Сергіївна 178465 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071892

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

129,200

4



3 10051113 887223

Ільченко Яна Володимирівна 163029 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061223

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

158,300

4 10213892 887223

Курбатова Марина Володимирівна 125538 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027000

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

142,600

5 9847293 887223

Савчук Наталія Володимирівна 26056056 BH 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0106046

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

114,150

6 9308391 887223

Цінівська Оксана Іванівна 125542 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056938

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

134,450

7 9947180 887223

Черкашина Анна Олександрівна 178277 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029452

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

157,350

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10063786 813813

Дробина Софія Василівна 178185 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053118

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

170,800

6



2 10159312 813813

Опанасюк Ігор Веніамінович 105456 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061272

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

172,150

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9579817 812745
Кулик Настя Іванівна 179144 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093890

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

149,200

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9712319 883399

Колесник Юлія Романівна 075837 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013215

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

170,750

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9199067 813233 Павловський Денис Костянтинович 122127 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112623

Середня освіта. 
Фізична культура

169,250

2 9310718 813233 Скрипник Олександр Анатолійович 137334 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095514

Середня освіта. 
Фізична культура

175,700

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9597859 887409

Грига Наталія Вікторівна 151233 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002186

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

181,750

2 8999618 887409

Дмитерко Наталія Анатоліївна 151237 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002206

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

196,000

11



3 10133146 887409

Ренке Євгеній Олександрович 151225 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009183

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

156,450

4 9543237 887409

Ткачук Таїса Василівна 151230 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008570

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

182,050

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9933693 871198 Заморський Артем Юрійович 137315 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028694

Фізична культура і 
спорт

180,950

2 9761199 871198 Солодка Вікторія Олександрівна 125465 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020754

Фізична культура і 
спорт

180,500

3 8921568 871198 Хуртенко Максим Олександрович 4350 22.03.2017 Диплом 
бакалавра

2021р. - 
0075951

Фізична культура і 
спорт

210,900

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10134311 843036
Сиваківська Каріна Сергіївна 162852 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058900

Менеджмент. 
Управління освітнім 
закладом (за типом)

172,400

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9675446 844176 Логінова Олександра Олександрівна 151199 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037041

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

182,100

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9748314 816206 Громик Аліна Віталіївна 106155 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068003

Фізична терапія, 
ерготерапія

142,600

2 10129020 816206 Губрій Вікторія Олегівна 075856 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061467

Фізична терапія, 
ерготерапія

143,850

3 9554961 816206 Кушнір Іванна Іванівна 183503 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005050

Фізична терапія, 
ерготерапія

168,400

4 9838718 816206 Юденко Сергій Миколайович 137329 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090479

Фізична терапія, 
ерготерапія

171,450

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 567

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9514055 827148 Голодюк Ольга Василівна 088187 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022564

Соціальна робота. 
Психологія

162,150

2 9907672 827148 Радченко Юлія Сергіївна 075845 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013942

Соціальна робота. 
Психологія

169,150

3 9025331 827148 Стасюк Вероніка Олександрівна 088181 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022049

Соціальна робота. 
Психологія

171,550

17


